
ご愛読者様へ 

 

本年も毎日新聞・日本経済新聞をご愛顧賜り 

ありがとうございました 

 

平成最後のお正月に読者の皆様と一緒に取り組む支援活動のご案内です。 

 

前回（お盆休暇）同様ではありますが、配達一時停止の際に取置き不要の場合、 

サービスの一環として１日当たり新聞代の値引きをさせていただいておりますが、 

そのお値引き分を募金として今回、豊中市児童養護施設「翼」に寄付し、 

新 1年生になる子供たちにランドセルを贈る活動でございます。 

 

ご賛同いただける方は裏面配達連絡表下の「寄付する」に○をお願い致します。 

≪あくまでも任意であり強制するものではございません≫ 

※寄付金額については改めて 1月上旬、新聞チラシにてご報告申し上げます。 

 

今夏、お盆の際は皆様からたくさんのご賛同を頂き豊中市社会福祉協議会へ 

32,700 円を寄付させていただき販売店一同大きな励みとなりました 

 

 

 

 

 

豊中市岡上の町 3-1-5 

               毎日新聞  中村新聞舗 

                   中村 龍男 

ＴＥＬ（06）6853-0036 



配達一時停止連絡表 
 

12 月 29 日（土）～1 月 3 日（水）は夕刊お休みです 

 

ご住所：豊中市                                   

 

お名前：                         様 

 

電話番号：                         毎日  日経 

 

止め期間：    月  日 朝 ・ 夕 ～  月  日 朝 ・ 夕 迄 

取置 ：   要  ・  不要 

 

  寄付 ：  する  ・  しない 

ご予定が決まっておられる方はお早めにご連絡下さい 

※直前の連絡は対応できない場合がございます 

FAX （06）6853-2018 おかけ間違いのないようお願いします 

その他ご要望欄 

 

 

 

※「ｍａｉｎｅｔ」からご連絡のお客様はお手数ですが 

サイト内要望欄へ寄付の有・無をご記入ください 


